
Kompletní výsledky KP ml.žáků 

26.kolo 17.6.2012 

Blatná – Čtyři Dvory   3 : 7  ( 1 : 1 ) 

Závěrečné utkání sezóny bylo v prvním poločase vyrovnané. Ve druhém soupeř odskočil o dvě branky, 
ale skóre jsme dokázali brzy srovnat. Bohužel v závěru zápasu se projevila větší fotbalová kvalita hostů. 
Všem klukům patří za uplynulý ročník velký dík, jelikož kvůli velké marodce často nastupovali 
 s minimálním počtem hráčů na střídačce.  

Sestava : Burian – Karlíková, Houzar, Vonášek – Chovanec, Kundrát, Čapek - Paukner 

Střídali : Braun, Brož, Vokurka 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

24.kolo 3.6. 2012 

Blatná – Strakonice   1 : 4  ( 1 : 2 ) 

Do tohoto utkání jsme nastoupili s odhodláním uhrát dobrý výsledek. To se nám dařilo, ale jen do 
sedmnácté minuty než jsme dostali první gól, který padl po rohovém kopu. Za dvě minuty jsme dostali 
další stejnou branku. Do poločasu jsme stačili ještě snížit. Druhý poločas nám vůbec nevyšel a po dvou 
náhodných gólech jsme na soupeře už nestačili. 

Sestava: Peroutka – Karlíková, Houzar, Chovanec – Vonášek, Kundrát, Mikeš – Paukner 

Střídali: Brož, Bláha V., Hrádek, Tvrdý, Uldrich, Antoš, Maleček, Šimůnek 

Branky: Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

23. kolo 27.5. 2012 

ZVVZ Milevsko – Blatná  7 : 1  ( 2 : 0 ) 

Do tohoto utkání jsme přijeli s posilami z přípravky. První poločas byl pro obě mužstva téměř 
vyrovnaný. Ve dvacáté minutě jsme inkasovali první gól a do konce poločasu ještě jeden. V druhém 
poločase vystřídal našeho jediného gólmana - gólman z přípravky. Mužstvo je oslabeno malým počtem 
hráčů a častou absencí. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Kundrát, Karlíková – Vonášek, Tvrdý, Dráb – Paukner 



Střídali: Šimůnek, Antoš, Uldrich, Paukner, Mikeš, Habada 

Branka: Peroutka 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

22. kolo 20.5.2012 

Břilice – Blatná  5 : 2  ( 2 : 1) 

Na dnešní zápas jsme přijeli pouze se sedmi hráči (trápí nás velká marodka). Ze začátku hry se nám 
moc dobře nedařilo, dostali jsme v sedmé minutě gól. Po chvíli jsme skóre srovnali, ale minutu před 
koncem poločasu jsme dostali druhý gól. I v druhém poločase byla hra podobná. Konečný výsledek 
odpovídá počtu nastoupených hráčů. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Kundrát – Vonášek, Dráb, Čapek – Paukner 

Branky: Paukner – 2x 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

21. kolo 13.5. 2012 

Blatná – FK Rašelina Soběslav  1 : 0  ( 1 :0 ) 

Dnes nastoupily herně vyrovnaná družstva. Ve dvacáté druhé minutě dal  Burian střílenou přihrávkou 
gól. V druhém poločase byl soupeř herně lepší, naštěstí své šance neproměnil, za což vděčíme našemu 
gólmanovi. Jednobrankové vítězství jsme uhájili.  

Sestava: Peroutka – Chovanec, Kundrát, Karlíková – Čapek, Dráb, Vonášek - Burian 

Střídali: Paukner, Šourek, Habada 

Branky: Burian 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20. kolo 6.5.2012 

Malše Roudné – Blatná  2 : 1  ( 1 :  1 ) 

Do hry jsme vstoupili velice dobře, hra byla vyrovnaná. První gól trefil soupeř do naší branky, na který 
jsme do poločasu odpověděli vyrovnávacím gólem. V druhém poločase jsme měli několik gólových 
příležitostí, ty jsme ovšem nedokázali proměnit v gól. Toho využil soupeř a čtyři minuty před koncem 



zápasu zvýšil na 2:1. Blatenští hráči v dnešním utkání předvedli svůj nejlepší výkon, z již odehraných 
jarních utkání. 

Sestava: Peroutka – Karlíková, Kundrát, Chovanec – Vonášek, Čapek, Dráb - Paukner 

Střídali: Mikeš, Habada, Šourek, Paukner 

Branky: Vonášek 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

18.kolo 21. 4. 2012 

Český Krumlov – Blatná 11 : 0 ( 4 : 0 ) 

Toto kolo jsme zavítali na hřiště dalšího těžkého soupeře. Bylo to vidět na hře, ale i na výsledku. 
Soupeř byl lepší jak herně tak i silově. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Vonášek, Burian, Dráb – Paukner 

Střídali: Kundrát, Mikeš, Čapek 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

17. kolo 15. 4. 2012               

Blatná – Loko ČB 1 : 7 ( 0 : 3 ) 

V tomto kole k nám přijel soupeř z horních příček tabulky. Na začátku utkání to bylo vidět. Soupeř byl 
herně lepší, jen těžko jsme se dostali na soupeřovu polovinu. Ke  konci druhého poločasu jsme se 
herně  zlepšili a podařilo se nám vstřelit alespoň jeden gól. Musím pochválit našeho gólmana, který 
nám vychytal mnoho soupeřovo šancí. 

Sestava:  Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Vonášek, Kundrát, Dráb – Burian 

Střídali: Říha, Mikeš 

Branky: Burian 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

16. kolo 7. 4. 2012 

Slavia ČB – Blatná 13 : 0  ( 6 : 0 ) 



Na soupeřovo hřiště jsme dorazili se šesti hráči. Na našem výkonu to bylo vidět. Všech  šest hráčů 
musím pochválit za to, že se snažili. 

Sestava: Burian – Chovanec, Říha – Vonášek, Čapek - Dráb 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

15. kolo 1. 4. 2012 

Blatná – SKP ČB  1 : 7  ( 1: 2 ) 

V prvním jarním kole k nám zavítalo vedoucí družstvo mladších žáků. Soupeř nás k ničemu nepustil, 
herně byl lepší. Celé utkání se odehrávalo na naší polovině. Pouze jednou v prvním poločase jsme se 
dostali před soupeřovu bránu a dali jediný gól. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Kundrát – Vonášek, Burian, Dráb – Paukner 

Střídali: Říha, Čapek, Hrádek 

Branky: Kundrát 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

14. kolo 13.11.2011 

Tábor – Blatná  0 : 5   ( 0 : 3 )    

Do hry jsme vstoupili velice dobře, hned v prvních patnácti minutách jsme dali tři rychlé góly. 
V prvním poločasu jsme soupeři nic nedovolili. I druhý poločas se pro nás vyvíjel příznivě. Podařilo se 
nám vstřelit ještě dva góly. Poslední zápas v roce 2011 se nám opravdu zdařil. Doufáme, že se nám 
bude dařit i na jaře. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Karlíková, Říha – Vonášek, Kundrát, Hrádek A.– Paukner 

Střídal: Mikeš 

Branky: Paukner 3x, Říha, Hrádek A. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

13. kolo 6.11.2011 

Čtyři Dvory – Blatná  2 : 1  ( 1: 1) 



V tomto zápasu jsme v prvním poločasu hráli se soupeřem vyrovnaně. Asi ve dvacáté minutě jsme 
dostali první gól. Hned během další minuty jsme skóre vyrovnali.  Druhý gól z pokutového kopu nám 
soupeř dal deset minut před koncem. Výsledek se nám už nepodařil změnit. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Vonášek, Kundrát, Dráb – Paukner 

Střídali: Mikeš, Říha 

Branky: Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. kolo 30.10.2011 

Blatná – Trhové Sviny  2 : 4   ( 2 : 1 ) 

V tomto utkání k nám přijel silnější soupeř. Tentokrát jsme začali dobře a ve čtvrté minutě dal Dráb 
první gól. První poločas se pro nás vyvíjel příznivě. Druhý poločas jsem bohužel neustáli. Dostali jsme 
tři po sobě rychlé góly. Soupeř byl v tomto poločasu herně lepší. 

Sestava: Peroutka – Chovanec , Houzar, Karlíková – Vonášek, Kundrát, Dráb – Paukner 

Střídali: Mikeš, Říha, Burian, Hrádek, Vokurka 

Branky: Dráb, Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

11. kolo 23.10.2011 

SK Strakonice 1908 – Blatná  3 : 0  ( 3 : 0 ) 

V nedělním utkání jsme celý zápas hráli pouze v osmi hráčích. V prvním poločasu jsme v desáté minutě 
dostali první gól, ve čtrnácté druhý a hned v patnácté minutě třetí, vlastní gól. Tím jsme si to asi 
vybrali a v druhém poločasu jsme po zranění Pauknera dohrávali hru v sedmi hráčích. Gól jsme 
neinkasovali, ani nedali. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Dráb, Kundrát, Vonášek – Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. kolo 16.10.2011 

Blatná – FC ZVVZ Milevsko  0 : 0   (PK  3 : 4) 



V dnešním utkání jsme narazili na jednoho ze silnějších soupeřů. Soupeř měl více ze hry, ale zásluhou 
našeho gólmana jsme získali jeden bod. Druhý bod jsme ztratili v pokutových kopech. Mužstvo 
musíme pochválit za odvedený výkon. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Dráb, Kundrát, Vonášek – Paukner 

Střídali: Říha 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. kolo 9.10.2011 

Blatná – Břilice  3:1  ( 1: 1 ) 

V dnešním utkání jsme si vypracovali hned na začátku několik šancí, které jsme neproměnili. Po 
nepřehledné situaci před naší bránou jsme si dali vlastní gól. Do konce prvního poločasu jsme alespoň 
vyrovnali z pokutového kopu. Druhý poločas probíhal podobně jako první, obě mužstva měli spoustu 
příležitostí. Nám se podařilo dvě šance proměnit. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Říha, Karlíková – Kundrát, Houzar, Dráb - Paukner 

Střídali: Vonášek, Mikeš 

Branky: Dráb (p), Vonášek, Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8.kolo 1.10.2011 

Soběslav - Blatná   5 : 2    ( 4 : 2  ) 

Ve vyrovnaném zápase jsme měli častěji balón na kopačkách. Soupeř ale dokázal, na rozdíl od nás, 
proměňovat své příležitosti a proto zůstaly body domácímu týmu. 

Sestava : Peroutka – Chovanec, Houzar, Karlíková – Dráb, Burian, Kundrát - Vonášek 

Střídali : Mikeš, Paukner 

Branky : Dráb, Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. kolo 25.9. 2011 



Blatná – Malše Roudné   1 : 3  ( 1: 1 ) 

V dnešním utkání jsme začali dobře. V sedmnácté minutě jsme střelili první gól. Po neodpískaném 
ofsajdu, nás soupeř zaskočil vyrovnávacím gólem. V následujícím poločase jsme dostali dva góly. 
Rozhodčí nám neodpískal ruku ve vápně, nebyli jsme spokojeni s jeho výrokem. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Říha – Dráb, Burian, Kundrát – Paukner 

Střídali: Vonášek 

Branky: Paukner 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6.kolo 17.9.2011 

Bechyně – Blatná 1 : 4  (0 : 0) 

V tomto kole jsme přijali na hřiště nováčka a možná právě to nám přineslo konečně štěstí. Na začátku 
druhého poločasu brankář chytil penaltu a po rychlém rozehrátí dal útočník první gól do prázdné 
brány. Pak nám vycházely rychlé protiútoky. 

Sestava: Peroutka – Karlíková, Houzar, Chovanec – Dráb, Burian, Kundrát – Paukner 

Střídali: Vonášek, Mikeš 

Branky: Paukner 3x, Burian 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. kolo  11.9.2011 

Blatná – Český Krumlov  2 : 7   (1 : 3) 

V dnešním zápasu byl jasný favorit, který nás přehrál po fyzické i herní stránce. Oba poločasy byly 
téměř stejné, což ukazuje výsledek. 

Sestava: Peroutka – Karlíková, Burian, Chovanec – Vonášek, Kundrát, Dráb - Paukner 

Střídali: Šafařík 

Branky: Paukner, Burian 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



4. kolo  3.9.2011 

Loko ČB – Blatná  7: 1  ( 2: 1) 

V prvním poločase jsem drželi s domácíma krok. V druhém poločase nás domácí herně i fyzicky 
přehráli. Vyzdvihnout snad můžeme především golmana, který odchytal  celé zápasy za starší žáky i 
mladší. Uznání v  podobě pochvaly obdržel i od rozhodčího obou zápasů. 

Sestava: Peroutka – Karlíková, Houzar, Burian – Vonášek, Kundrát, Dráb – Paukner 

Střídal: Chovanec 

Branky: Kundrát 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. kolo 31.8.2011 

Blatná – FK Tábor B  1 : 2  (1 :1) 

V dnešním zapase jsem narazili na vyrovnaného soupeře. V desáté minutě prvního poločasu jsme 
střelili první gól. Po chybě v obraně jsme ve 25. minutě dostali vyrovnávací gól. Druhý poločas jsme 
nezačali špatně, ovšem šance jsme nevyužili. Po nevyužítých šancích  přišel trest v podobě druhého 
gólu. 

Sestava: Šafařík – Karlíková, Houzar, Bláha – Kundrát, Dráb, Burian – Paukner 

Střídali: Peroutka, Vonášek, Chovanec, Tvrdý, Hrádek 

Branky: Paukner 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3. kolo  28..8.2011 

Blatná – Slavia ČB  1 : 2  (1 :0) 

První poločas dnešního zápasu se vyvíjel velice příznivě pro náš tým, v patnácté minutě Paukner střelil 
první gól. Škoda, že jsme si toto vedení neudrželi i v druhém poločase. Po závaru před naší bránou 
jsme dostali v polovině druhého poločasu srovnávací gól. Po několika neproměněných šancích jsme ve 
dvacáté sedmé minutě dostali druhý gól.   

Sestava: Peroutka –Karlíková, Houzar, Říha – Vonášek , Dráb, Kundrát – Paukner 



Střídali: Chovanec, Šafařík 

Branky: Paukner 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2. kolo 21.8.2011 

SKP ČB – Blatná  7 : 0  (4:0) 

V prvním zápase nové sezóny jsme zavítali na hřiště jednoho z favoritů soutěže, týmu SKP České 
Budějovice. Jelikož jsme dorazili s osmi žáky, přesila soupeře byla očekávaná. Už skoro jako tradičně 
jsme dostali první gól hned ve čtvrté minutě. Nehráli jsem špatně, soupeř byl herně lepší. Díky 
gólmanovi, který vychytal spoustu dalších střel, výsledek nebyl vyšší. 

Sestava: Peroutka – Chovanec, Houzar, Říha – Vonášek , Dráb, Burian – Paukner 

 


